
MODELI TIP "Q"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

SHTRES CAKELLI  t =10 cm

350

KUNETE BETONI

50

BANKINE

KANAL
EKZ

RRUGA " LAGJJA KASALLARET ”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga  Lagjja Kasallaret
NJ.ADM Bradashesh

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



MODELI TIP "O"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

SHTRES CAKELLI  t =10 cm

350

KUNETE BETONI

50

BANKINE

KANAL

RRUGA " "MICI" KUSARTH ”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga  "Mici" Kusarth
NJ.ADM Bradashesh

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



MODELI TIP "P"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

SHTRES CAKELLI MBETURINE KAVE t =20 cm

500

KUNETE BETONI

50

BANKINE

RRUGA " HYRJA E FSHATIT BALLDREN ”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga  Hyrja e fshatit Balldren
NJ.ADM Paper

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



MODELI TIP "P"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

SHTRES CAKELLI MBETURINE KAVE t =20 cm

500

KUNETE BETONI

50

BANKINE KANAL
PRITES

RRUGA " HYRJA E FSHATIT BALLDREN ”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga  Hyrja e fshatit Balldren
NJ.ADM Paper

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



MUR EKZ

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

MUR EKZ

300-350
30

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

        DETAJ
PROFILI TIP "P"

KUNETE BETONI

 (bordure monolite
      20 cm x 35 cm )

20
50

  KANAL

EKZISTUES

RRUGA " QENDER - QOSE ”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga  Qender - Qose

NJ.ADM Labinot Fushe

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



MODELI TIP "R"

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

  KANAL

EKZISTUES

350

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    20 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

        DETAJ
PROFILI TIP "R"

RRUGA " LAGJJA KOLLA ”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga  Lagjja Kolla

NJ.ADM Labinot Fushe

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



MODELI TIP "R"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

  KANAL

EKZISTUES

350

MUR EKZ

MUR EKZ

RRUGA "ISAKEVE”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga Isakeve

NJ.ADM Labinot Fushe

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



MODELI TIP "P"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    20 cm

SHTRES CAKELLI MBETURINE KAVE t =20 cm

500

KUNETE BETONI KUNETE BETONI

50

50

MUR

MBAJTES

        DETAJ
PROFILI TIP "O"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    20 cm

SHTRES CAKELLI MBETURINE KAVE t =20 cm

RRUGA "QENDER LLIXHE  - RRUGA NACJONALE ELBASAN - GRAMSH”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga Qender Llixhe  - Rruga nacjonale

 Elbasan - Gramsh

NJ.ADM Tregan

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



MODELI TIP "O"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    20 cm

SHTRES CAKELLI MBETURINE KAVE t =20 cm

500

KUNETE BETONI KUNETE BETONI

50

50

        DETAJ
PROFILI TIP "O"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    20 cm

SHTRES CAKELLI MBETURINE KAVE t =20 cm

MUR

PRITES

RRUGA "QENDER LLIXHE  - RRUGA NACJONALE ELBASAN - GRAMSH”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga Qender Llixhe  - Rruga nacjonale

 Elbasan - Gramsh

NJ.ADM Tregan

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



MODELI TIP "O"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    20 cm

SHTRES CAKELLI MBETURINE KAVE t =20 cm

500

KUNETE BETONI KUNETE BETONI

50

50

        DETAJ
PROFILI TIP "O"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    20 cm

SHTRES CAKELLI MBETURINE KAVE t =20 cm

MUR

PRITES

MUR

MBAJTES

RRUGA "QENDER LLIXHE  - RRUGA NACJONALE ELBASAN - GRAMSH”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga Qender Llixhe  - Rruga nacjonale

 Elbasan - Gramsh

NJ.ADM Tregan

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



MODELI TIP "N"

BETON     C 20/25    i viaskuar
(me fugatura cdo 3 m)  t = 20cm

ME 2 ZGARA HEKURI Ø6 mm CDO 15 cm
ZHAVOR               10 cm

300
50

kanal  betoni C 16 / 20    20 cm

shtrese  zhavori  t =  10 cm

KANAL BETONI

 (bordure monolite
      20 cm x 35 cm )

50

20

SHTRESA EKZISTUESE

        DETAJ
PROFILI TIP "N"

CAKULL                10 cm

ZHAVOR               10 cm

SHTRESA EKZISTUESE

CAKULL                10 cm

BETON     C 20/25    i viaskuar
(me fugatura cdo 3 m)  t = 20cm

ME 2 ZGARA HEKURI Ø6 mm CDO 15 cm

RRUGA "LAGJJA BAJRAMAJ”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga Lagjja Bajramaj

NJ.ADM Tregan

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



MODELI TIP "M"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

300

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

        DETAJ
PROFILI TIP "M"

150

75

100
50

MUR EKZ

RRUGA "LICIT”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga Licit

NJ.ADM Gjergjan

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



MODELI TIP "L"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    20 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

300

KUNETE BETONI

 (bordure monolite
      20 cm x 35 cm )

20
50

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    20 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

        DETAJ
PROFILI TIP "L"

KUNETE BETONI

 (bordure monolite
      20 cm x 35 cm )

20
50

RRUGA "LAGJJA COHA  GJONME”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga Lagjja Coha  Gjonme

NJ.ADM Gjergjan

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



MODELI TIP "J"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    20 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

300

KUNETE BETONI

 (bordure monolite
      20 cm x 35 cm )

20
50

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    20 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

        DETAJ
PROFILI TIP "I"

RRUGA "PREÇEVE”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga Preçeve

NJ.ADM Shirgjan

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



MODELI TIP "I"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    20 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

300

KUNETE BETONITROTUAR

 (bordure monolite
      20 cm x 35 cm )

80
20

50

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    20 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

        DETAJ
PROFILI TIP "I"

RRUGA "PREÇEVE”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga Preçeve

NJ.ADM Shirgjan

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



MODELI TIP "H"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

300
50

kanal  betoni C 16 / 20    20 cm

shtrese  zhavori  t =  10 cm

KANAL BETONI

 (bordure monolite
      20 cm x 35 cm )

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

        DETAJ
PROFILI TIP "H"

RRUGA "MUCALLARET”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga Mucallareve

NJ.ADM Shirgjan

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



MODELI TIP "G"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

500
50

kanal  betoni C 16 / 20    20 cm

shtrese  zhavori  t =  10 cm

KANAL BETONI

 (bordure monolite
      20 cm x 35 cm )

50
20

SHTRESA EKZISTUESE

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

FREZIM  E SKARIFIKIM I SHTRESES EKZ  t = 10 cm

        DETAJ
PROFILI TIP "G"

RRUGA "MUCALLARET”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga Mucallareve

NJ.ADM Shirgjan

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga Riza Salla ose Rruga Shkolles

NJ.ADM Shushice

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena

RRUGA RIZA SALLA OSE RRUGA SHKOLLES



        DETAJ
PROFILI TIP "N"

ZHAVOR               10 cm

SHTRESA EKZISTUESE

CAKULL                10 cm

BETON     C 20/25    i viaskuar
(me fugatura cdo 3 m)  t = 20cm

ME 2 ZGARA HEKURI Ø6 mm CDO 15 cm

RRUGA "XHAFER DUHANXHIU”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

RrugaXhafer Duhanxhiu

NJ.ADM Nr.6

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



300

KUNETE BETONI

SHTRESE BETONI C 25/30 t=15 cm
SHTRESE ZHAVORI  t=10 cm

SHTRESAT E RRUGES

40

 (bordure monolite
      20 cm x 35 cm )

20

RRETHIM EKZ

MUR EKZ

ASFALTOBETON           3cm

BINDER                             5cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    15 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

RRUGA "IBRAHIM BERANIA”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga Ibrahim Berania

NJ.ADM Nr.6

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



KUNETE BETONI
TROTUAR

KUNETE BETONI
 (bordure monolite      20
cm x 35 cm )

TROTUAR

 (bordure monolite
20 cm x 35 cm  )

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

SHTRESE ME CAKELL MBETURINE KAVE t= 20  cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

MBUSHJE ME CAKELL E GUR GUREORE t= 40 cm

80
25

50 600
50

25
80

        MODELI TIP PER PRERJEN
      E RRUGES "KOCO BRISKU"

SHTRESE BETONI C 25/30 t=15 cm

SHTRESE ZHAVORI  t=10 cm

SHTRESAT E RRUGES

BORDURE BETONI MONOLITE 20 x35 cm

NEN-SHTRESE  BETONI NEN BORDURE tmes~10 cm

SHTRES ZHAVORI t=10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga Koco Brisku

NJ.ADM Nr.6

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



MODELI TIP "K"
(KUNETE BETONI)

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

300

KUNETE BETONI

 (bordure monolite
      20 cm x 35 cm )

20 50

         RRUGA "NDRICIM DURAKU"

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga Ndricim Duraku

NJ.ADM Nr.6

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



KUNETE BETONI
TROTUAR KUNETE BETONI (bordure monolite ekz.

      20 cm x 35 cm )

TROTUAR

 (bordure monolite ekz.
      20 cm x 35 cm  )

SHTRESE ME CAKELL MAKADAM    t=10  cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

100
20

40
500

40
20

50

        MODELI TIP PER PRERJEN
      E RRUGES "THEOFAN POPA"

SHTRESE BETONI C 25/30 t=15 cm

SHTRESE ZHAVORI  t=10 cm

SHTRESAT E RRUGES

BORDURE BETONI MONOLITE 20 x35 cm

NEN-SHTRESE  BETONI NEN BORDURE tmes~10 cm

SHTRES ZHAVORI t=10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges "Theofan Popa"

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Rruga Theofan Popa

NJ.ADM Nr.5, Lagjia "Haxhias"

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena
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1
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PROFILI TIP "C"

Bordurë e monolite 20x35cm

Kunetë betoni b=40cm

Pllaka betonele 8cm

Shtresë rëre 2 cm

Shtresë betoni C20/25 15cm + diopo

zgare hekuri Ø6 mm kuadrat 15x15cm

Shtresë zhavori 10cm

Tabani natyral

RRUGA "MEHMET KARADAKU"

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga "Mehmet Karadaku"

Njesia Administrative nr.4

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena
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PROFILI TIP "C"

Bordurë e monolite 20x35cm

Kunetë betoni b=40cm

Pllaka betonele 8cm

Shtresë rëre 2 cm

Shtresë betoni C20/25 15cm + diopo

zgare hekuri Ø6 mm kuadrat 15x15cm

Shtresë zhavori 10cm

Tabani natyral

RRUGA "EMIN HARIZAJ"

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga "Emin Harizaj"

Njesia Administrative nr.4

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



2

.
5

%

1

0

%

DETAJ

PROFILI TIP "C"

Bordurë e monolite 20x35cm

Kunetë betoni b=40cm

Pllaka betonele 8cm

Shtresë rëre 2 cm

Shtresë betoni C20/25 15cm + diopo

zgare hekuri Ø6 mm kuadrat 15x15cm

Shtresë zhavori 10cm

Tabani natyral

RRUGA "PELLUMB ISAI "

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga "Pellumb Isai"

Njesia Administrative nr.4

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena
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PROFILI TIP "C"

Bordurë e monolite 20x35cm

Kunetë betoni b=40cm

Pllaka betonele 8cm

Shtresë rëre 2 cm

Shtresë betoni C20/25 15cm + diopo

zgare hekuri Ø6 mm kuadrat 15x15cm

Shtresë zhavori 10cm

Tabani natyral

RRUGA "SABAUDIN PROBATI "

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga "Sabaudin Probati "

Njesia Administrative nr.4

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



2

.
5

%

1

0

%

DETAJ

PROFILI TIP "C"

Bordurë e monolite 20x35cm

Kunetë betoni b=40cm

Pllaka betonele 8cm

Shtresë rëre 2 cm

Shtresë betoni C20/25 15cm + diopo

zgare hekuri Ø6 mm kuadrat 15x15cm

Shtresë zhavori 10cm

Tabani natyral

RRUGA "PUSI QE LAHET VETE " DEGEZIM KOPRENCKA
DHE DEGEZIM "TE VRAPT"

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga "Pusi qe lahet vete " degezim Koprencka

dhe degezim "Te Vrapt"

Njesia Administrative nr.4

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena
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PROFILI TIP "C"

Bordurë e monolite 20x35cm

Kunetë betoni b=40cm

Pllaka betonele 8cm

Shtresë rëre 2 cm

Shtresë betoni C20/25 15cm + diopo

zgare hekuri Ø6 mm kuadrat 15x15cm

Shtresë zhavori 10cm

Tabani natyral

RRUGA "ABDYL SULA ”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga Abdyl Sula

Njesia Administrative nr.4

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena
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PROFILI TIP "C"

Bordurë e monolite 20x35cm

Kunetë betoni b=40cm

Pllaka betonele 8cm

Shtresë rëre 2 cm

Shtresë betoni C20/25 15cm + diopo

zgare hekuri Ø6 mm kuadrat 15x15cm

Shtresë zhavori 10cm

Tabani natyral

RRUGA "JOSIF MINA ”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga JOSIF MINA

Njesia Administrative nr.4

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena
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DETAJ

PROFILI TIP "C"

Bordurë e monolite 20x35cm

Kunetë betoni b=40cm

Pllaka betonele 8cm

Shtresë rëre 2 cm

Shtresë betoni C20/25 15cm + diopo

zgare hekuri Ø6 mm kuadrat 15x15cm

Shtresë zhavori 10cm

Tabani natyral

RRUGA "DERVISH LISI ”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga DERVISH LISI

Njesia Administrative nr.4

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena
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DETAJ

PROFILI TIP "C"

Bordurë e monolite 20x35cm

Kunetë betoni b=40cm

Pllaka betonele 8cm

Shtresë rëre 2 cm

Shtresë betoni C20/25 15cm + diopo

zgare hekuri Ø6 mm kuadrat 15x15cm

Shtresë zhavori 10cm

Tabani natyral

RRUGA " ISUF LEKA”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga ISUF LEKA

Njesia Administrative nr.4

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena
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DETAJ

PROFILI TIP "C"

Bordurë e monolite 20x35cm

Kunetë betoni b=40cm

Pllaka betonele 8cm

Shtresë rëre 2 cm

Shtresë betoni C20/25 15cm + diopo

zgare hekuri Ø6 mm kuadrat 15x15cm

Shtresë zhavori 10cm

Tabani natyral

RRUGA "MUSTAFA SKUQI”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga MUSTAFA SKUQI

Njesia Administrative nr.4

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



KUNETE BETONI
EKZ

 (bordure monolite EKZ
      20 cm x 35 cm )

ASFALTOBETON           3cm

BINDER                             4cm

40
500

40
20

RRUGA:PARA PALLATEVE NR. 313" KOL ALA - MEHMET KARADAKU

KUNETE BETONI
EKZ

SKARIFIKIM SHTRES ASFALTI   h=5-7cm

SHTRESE BETONI C 25/30 SHTRESE BETONI C 25/30

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga PARA PALLATEVE NR. 313" KOL ALA - MEHMET KARADAKU

Njesia Administrative nr.4

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



KUNETE BETONI
TROTUAR  1

KUNETE BETONI
 (bordure monolite
      20 cm x 35 cm )

TROTUAR  1

 (bordure monolite
      20 cm x 35 cm )

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

SHTRESE ME CAKELL    10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

MBUSHJE ME CAKELL
MBETURINE KAVE    t = 20 cm

100
20

40
500

40
20 50

RRUGA "MUSTAFA SHASHAJ ”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga MUSTAFA SHASHAJ
Njesia Administrative nr.3

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



(KUNETE BETONI)

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

300

KUNETE BETONI

 (bordure monolite
      20 cm x 35 cm )

20 50  (bordure monolite
      20 cm x 35 cm )

20

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

        DETAJ
PROFILI TIP "M"

RRUGA "AHMET DUHANXHIU ”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga AHMET DUHANXHIU
Njesia Administrative nr.3

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



KUNETE BETONI KUNETE BETONI
 (bordure monolite
      20 cm x 35 cm )  (bordure monolite

      20 cm x 35 cm )

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

SHTRESE ME CAKELL    10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

MBUSHJE ME CAKELL
MBETURINE KAVE    t = 20 cm

20
40

500
40

20

        MODEL
PROFILI TIP "E"

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

SHTRESE ME CAKELL    10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

MBUSHJE ME CAKELL
MBETURINE KAVE    t = 20 cm

        DETAJ
PROFILI TIP "E"

SHTRESE BETONI C 25/30 t=15 cm

SHTRESE ZHAVORI  t=10 cm

SHTRESAT E RRUGES

BORDURE BETONI MONOLITE 20 x35 cm

NEN-SHTRESE  BETONI NEN BORDURE tmes~10 cm
SHTRES ZHAVORI t=10 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

RRUGA "17 MARSI ”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga 17 MARSI
Njesia Administrative nr.3

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena
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DETAJ

PROFILI TIP "C"

Bordurë e monolite 20x35cm

Kunetë betoni b=40cm

Pllaka betonele 8cm

Shtresë rëre 2 cm

Shtresë betoni C20/25 15cm + diopo

zgare hekuri Ø6 mm kuadrat 15x15cm

Shtresë zhavori 10cm

Tabani natyral

RRUGA "SEGMENTI FUNDOR RRUGOR “SHESHI PARA PALLATIT 425”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga SHESH PALLATI 425
Njesia Administrative nr.3

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    20 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

        DETAJ
PROFILI TIP "D"

300-400

KUNETE BETONI

SHTRESE BETONI C 25/30 t=15 cm

SHTRESE ZHAVORI  t=10 cm

SHTRESAT E RRUGES

40

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    20 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

RRUGA "SEGMENTI RRUGOR “KAMILA PRASHNIKA ”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga SEGMENTI FUNDOR RRUGOR “KAMILA PRASHNIKA ”
Njesia Administrative nr.2

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    20 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

        DETAJ
PROFILI TIP "D"

300-400

KUNETE BETONI

SHTRESE BETONI C 25/30 t=15 cm

SHTRESE ZHAVORI  t=10 cm

SHTRESAT E RRUGES

40

ASFALTOBETON           4cm

BINDER                             6cm

STABILIZANT                  10 cm

MBUSHJE ME CAKELL    20 cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

RRUGA "SEGMENTI RRUGOR “SEFEDIN AGOLLI”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga SEGMENTI RRUGOR “SEFEDIN AGOLLI”
Njesia Administrative nr.2

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena
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DETAJ

PROFILI TIP "C"

Bordurë e monolite 20x35cm

Kunetë betoni b=40cm

Pllaka betonele 8cm

Shtresë rëre 2 cm

Shtresë betoni C20/25 15cm + diopo

zgare hekuri Ø6 mm kuadrat 15x15cm

Shtresë zhavori 10cm

Tabani natyral

RRUGA "SEGMENTI FUNDOR RRUGOR “KADRI SKURA”

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga SEGMENTI FUNDOR RRUGOR “KADRI SKURA”
Njesia Administrative nr.2

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena
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DETAJ

PROFILI TIP "C"

Bordurë e monolite 20x35cm

Kunetë betoni b=40cm

Pllaka betonele 8cm

Shtresë rëre 2 cm

Shtresë betoni C20/25 15cm + diopo

zgare hekuri Ø6 mm kuadrat 15x15cm

Shtresë zhavori 10cm

Tabani natyral

RRUGA "SHESH PALLATI 96  "

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga SHESHI PARA PALLATIT 96
Njesia Administrative nr.2

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena
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DETAJ

PROFILI TIP "C"

Bordurë e monolite 20x35cm

Kunetë betoni b=40cm

Pllaka betonele 8cm

Shtresë rëre 2 cm

Shtresë betoni C20/25 15cm + diopo

zgare hekuri Ø6 mm kuadrat 15x15cm

Shtresë zhavori 10cm

Tabani natyral
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DETAJ

PROFILI TIP "C"

Pallat

Objekt ekz

Trotuar ekz

Bordurë e monolite 20x35cm

Kunetë betoni b=40cm

Pllaka betonele 8cm

Shtresë rëre 2 cm

Shtresë betoni C20/25 15cm + diopo

zgare hekuri Ø6 mm kuadrat 15x15cm

Shtresë zhavori 10cm

Tabani natyral

ASFALTOBETON           5cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

FREZIM  E SKARIFIKIM I SHTRESES EKZ  t = 4 cm

        DETAJ
PROFILI TIP "B"

RRUGA "SHESHET PARA DREJTORISE SE IKMT "

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga SHESHET PARA DREJTORISE SE IKMT
Lagja “Kongresi i Elbasanit”,
Njesia Administrative nr.1

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena



(KUNETE BETONI)

4020

(bordure parapergatitur
20 cm x 35 cm )

RRUGA "ALUSH LLESHANAKU"

Variabel
50

Bankine

FREZIM ASFALTI

ASFALTOBETON

h = 3 ~ 4 cm

4cm

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web:  www.elbasani.gov.al

PROJEKTI KONSTRUKTIV

FAZA E PROJEKTIT :

RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

INVESTITOR:

PROJEKTUES: PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

Model tip i rruges "Alush Lleshanaku"

SHKALLA  A3:

1:100

DATA: VIZATOI:

Sekt.Projekt

KONTROLLOI:

Sekt.Projekt

FLETA NR:

A3  /  A  01

RISHIKIMI:

SHENIME TEKNIKE
5.NUK LEJOHET ANJE NDRYSHIM PROJEKTI PA MIRATIMIN SPECIFIK

TE S.P.SH.I. - se

6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E

    PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI I

PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

   BASHKIA ELBASAN

--------------------

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE

AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE

  PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN

TE MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

Ing. Arian Baku

 Amarildo Ahmati

Rruga Alush Lleshanaku

Lagja “Kongresi i Elbasanit”,
Njesia Administrative nr.1

Ing. Ndricim Sinani

Ing. Teuta Tepelena
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